МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
№ 61
От 24.03.2016 года
О внесении изменений в решение

совета депутатов  от 24 февраля 2014 года  № 215 «О дорожном фонде муниципального образования
 «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области совет депутатов совет депутатов

Р Е Ш И Л :

   1.Внести изменение  в приложение 1 «Порядок формирования и использования дорожного фонда муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» утвержденное решением совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24 февраля 2014 года № 215 «О дорожном фонде муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1.Подпункт 2 пункта 1 статьи 2 исключить;
1.2. пункт 3 статьи 2 читать в следующей редакции:

«3. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда подлежит корректировке в текущем финансовом году с учетом фактически поступивших в бюджет МО «Гончаровское сельское поселение» доходов, указанных в пункте 1 статьи 2  настоящего порядка,  путем внесения в установленном порядке изменений в решение о бюджете  поселения.»

        2. Решение вступает в силу после его   официального  опубликования
            В газете «Выборг»

Глава муниципального образования

Р.И.Вознюк
Разослано: дело,  администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»